

Larsen Boliger ApS
Nørregade 63, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 31 06 63 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/11-16



Bo Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016
5	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsen Boliger ApS
Nørregade 63
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 06 63 44
Stiftet: 19. november 2007
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Bo Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

NJL Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -15 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	17.916	167.383
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.873	-11.873
Driftsresultat	6.043	155.510
Andre finansielle omkostninger	-22.181	-56.722
Resultat før skat	-16.138	98.788
1 Skat af årets resultat	1.064	-19.717
Årets resultat	-15.074	79.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79.071
Disponeret fra overført resultat	-15.074	0
Disponeret i alt	-15.074	79.071

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	732.749	744.622
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>732.749</u>	<u>744.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>732.749</u>	<u>744.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.064	0
	Andre tilgodehavender	20.800	58.572
	Tilgodehavender i alt	<u>21.864</u>	<u>58.572</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.864</u>	<u>58.572</u>
	Aktiver i alt	<u>754.613</u>	<u>803.194</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-133.042	-117.968
	Egenkapital i alt	-8.042	7.032
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	625.621	654.945
	Deposita	9.600	23.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>635.221</u>	<u>678.045</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	29.346	28.758
	Gæld til pengeinstitutter	45.272	38.453
	Modtagne forudbetalinger	0	7.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.751	13.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.717	19.717
	Anden gæld	19.348	9.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.434</u>	<u>118.117</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>762.655</u>	<u>796.162</u>
	Passiver i alt	<u>754.613</u>	<u>803.194</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.064	19.717
	-1.064	19.717
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		833.670
Kostpris ultimo		833.670
Af- og nedskrivninger primo		89.048
Årets afskrivninger		11.873
Af- og nedskrivninger ultimo		100.921
Regnskabsmæssig værdi ultimo		732.749
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-117.968	-197.039
Årets overførte overskud eller underskud	-15.074	79.071
	-133.042	-117.968

Noter

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til realkreditinstitutter	29.346	505.117	625.621	654.945
Deposita	0	0	9.600	23.100
	29.346	505.117	635.221	678.045

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 655 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 733 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJL Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 30. juni 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 52 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 53 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.